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22.Międzynarodowy Turniej
Młodzików WOLA-CUP' 2008.
Siatkarze Junior Stolarki Wołonin pokonali 2:0 AZS
Olsztyn w meczu finałowym 22.Międzynarodowego
Turnieju "Wola-Cup" w kategorii młodzików, z udziałem
10 drużyn. Turniej odbył się z okazji Święta
Niepodległości.

Przez trzy dni odbywał się w hali OSiR "Reduta" 22.
MIędzynarodowy Turniej "WOLA - CUP" w kategorii
młodzików, który zorganizował ośrodek siatkarski MOS Wola
Warszawa z okazji Święta Niepodległości.

W turnieju grało 10 drużyn chłopców 14-letnich ( urodzonych
w roku 1994 i mł.) z Austrii, Niemiec, Słowacji i z Polski.

Młodzieżowy klub z warszawskiej Woli organizuje w ostatnich
latach pięć międzynarodowych turniejów każdego roku, dla
wszystkich kategorii wiekowych: seniorów, juniorów, kadetów
, młodzików i turniej minisiatkówki.

W tegorocznej , 22. edycji cyklu Turniejów "Wola - Cup' 2008"
odbyły się już turnieje seniorów , w którym wygrał mistrz
Szwecji VFB Falkenberg oraz w kategorii juniorów i kadetów
gdzie zwyciężyły zespoły SMS Spała.

Zakończony właśnie turniej w kategorii młodzików , który był
czwartym w tegorocznej edycji "Wola-Cup", wygrał zespół
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Junior Stolarka Wołomin , po emocjonującym finale z AZS
Olsztyn. Zespół z Wołomina wygrał 2:0 (25:19)(27:25) i w ten
sposób zrewanżował się drużynie z Olsztyna za porażkę 1:2 w
eliminacjach grupowych.

Szczególnie dramatyczna była końcówka drugiego seta
meczu o pierwsze miejsce, w którym olsztynianie
zdecydowanie prowadzili 24:19 i kiedy wydawało się, że
nieuchronnie dojdzie do tie-breaka, nastąpił niesamowity
finisz Stolarkii. Wołominiacy potrafili odrobić straty i
doprowadzić do remisu 24:24. Potem było 25:25. Końcówka
była niezwykle emocjonująca. AZS Olsztyn wyprowadził atak,
który zdaniem wielu obserwatorów był udany, natomiast
sędziowie pokazali , że piłka była autowa. Olsztynianie długo
protestowali, ale za chwilę zawodnik Stolarki Wołomin posłał
asa serwisowego i zespół trenera Karola Moczydłowskiego
mógł odtańczyć taniec radości.

W meczu o trzecie miejsce VC Dresden z Niemiec wygrał z
UKS Plas Warszawa 2:0 (25:19)(25:23), zaś piąte miejsce
zajął zespół gospodarzy MOS I Wola , po wygraniu 2:0 z
drużyną Karpatska Svidnik ze Słowacji. Goście z Austrii , Aon
hot Volleys Wiedeń wygrali mecz o 7. miejsce z drugim,
młodszym zespołem MOS II Wola, zaś Wilga Garwolin
pokonała 2:1 Nieporęt w meczu o 9. miejsce

Trzy najlepsze drużyny nagrodzono medalami, wszystkie
zespoły otrzymały puchary. Zwycięski zespół Stolarki
Wołomin medalami nagrodziła była świetna siatkarka
Związku Radzieckiego, wicemistrzyni olimpijska z Montrealu
1976, , mistrzyni Europy, Nina Muradian (obecnie Nina
Sawatzki) , która przyjechała na turniej Wola - Cup jako
trenerka drużyny Aon Hot Volleys Wiedeń (wywiad ze
świetną byłą siatkarką już wkrótce na stronie
www.moswola.pl).

W sumie w turnieju młodzików rozegrano 29 spotkań, na
trzech boiskach jednocześnie.

Zamykając 22.Turniej " Wola - Cup " w kategorii młodzików
dyrektor MOS Wola Krzysztof Zimnicki podkreślił , że
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najlepsze zespoły prezentowały bardzo wysoki poziom
sportowy i już duże umiejętności. Dyrektor życzył , by w
przyszłości wielu uczestników tegorocznego turnieju zostało
tak dobrymi siatkarzami jak uczestnicy Turnieju "Wola-Cup"
w latach poprzednich, np. reprezentanci Polski Arek Gołaś,
Paweł Zagumny, Paweł Papke czy reprezentant Niemiec
Bjoern Andree oraz wielu innych znanych siatkarzy ligowych.

Relacje z Turnieju Wola - Cup były w TVP INFO, a w
poniedziałek , dnia 10 listopada w TVP INFO w sporcie
warszawskim ukaże sie reportaż z turnieju.

Końcowa klasyfikacja turnieju " WOLA - CUP '2008"
młodzików:

1/ Junior Stolarka Wołomin
2/ AZS Olsztyn
3/ VC Dresden , Niemcy
4/ UKS Plas Warszawa
5/ MOS I Wola Warszawa
6/ ZS Karpatska Svidnik , Słowacja
7/ Aon Hots Volley Wiedeń , Austria
8/ MOS II Wola Warszawa
9/ GTS Wilga garwolin
10/ UKS Dębina Nieporęt

Skład zwycięskiego zespołu Junior Stolarka Wołomin,
zdobywców Pucharu Woli 2008 w kategorii młodzików:

Przemysław Ugolik (kpt), Maciej Baran, Łukasz Dąbrowski,
Damian Gajewski, Hubert Stojczyk, Mateusz Gawryś, Jan
Grączyński, Krystian Rychta, Piotr Niemczak, Mateusz Kielak,
Piotr Surdyn, Ksawery Skuziński, trener : Karol Moczydłowski.

W plebiscycie trenerów wybrano najlepszych zawodników w
poszczególnych zespołach, których organizatorzy nagrodzili
upominkami. Upominki wręczali pierwszy dyrektor i założyciel
MOS-u Wola pan Leszek Sobolewski i znany trener Krzysztof
Felczak:

Wyróżnienia otrzymali:
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Junior Stolarka Wołomin - Hubert Stojczyk
AZS Olsztyn - Jędrzej Ruszczyk
VC Dresden - Vincent Wolf
UKS Plas Warszawa - Maciej Zambrowski
MOS I Wola Warszawa - Kamil Dukata
Karpatska Svidnik - Patrik Scerba
Aon hot Volleys Wiedeń - Nicki Maurer
MOS II Wola Warszawa - Michał Ziółkowski
Wilga Garwolin - Paweł Mikulski
UKS Dębina Nieporęt - Tomasz Piotrowski

------------------------------------------
Wyniki 22. Międzynarodowego Turnieju Wola - Cup w
kategorii młodzików:

Wyniki eliminacji w grupach:
Grupa A:
1/ UKS Plas Warszawa 8 pkt sety 8:2
2/ VC Dresden 6 pkt sety 7:3
3/ MOS Wola I Warszawa 6 pkt sety 5:5
4/ Karpatska Svidnik 5 pkt sety 4:6
5/ Wilga Garwolin 4 pkt sety 0:8
,br>Grupa B :
1/ AZS Olsztyn 8 pkt sety 8:1
2/ Junior Stolarka Wołomin 7 pkt sety 7:2
3/ Aon Hot Volleys Wien 6 pkt sety 4:4
4/ MOS II Wola Warszawa 5 pkt sety 2:6
5/ UKS Dębina Nieporęt 4 pkt sety 0:8

PÓŁFINAŁY na krzyż:

B3 - A4 AON hot Volleys - Svidnik 1:2 (25:14)(15:25)(13:15)
B4 - A3 MOS II Wola - MOS I Wola 0:2 (15:25)(13:25)

B1 - A2 AZS Olsztyn - VC Dresden 2:0 (25:11)(25:12)
B2 - A1 Stolarka Wołomin - Plas Warszawa 2:1
(25:17)(17:25)(15:12)

Mecze finałowe o miejsca:



o miejsce 9. Wilga Garwolin - UKS Dębina Nieporęt 2:1
(22:25))(25:19)(15:11)
o miejsce 7. Aon Hot Volleys Wien - MOS II Wola Warszawa
2:0 ( 25:22)925:14)
o miejsce 5. MOS Wola I Warszawa - Karpatska Svidnik 2:0
(25:19)(25:22)
o miejsce 3. VC Dresden - UKS Plas Warszawa 2:0
(25:19)(25:23)
o miejsce 1. Junior Stolarka Wołomin - AZS Olsztyn 2:0
(25:19)(27:25)

Oto wywiad z Niną Muradian , wicemistrzynią olimpijską z
Montrealu w barwach Związku Radzieckiego , która
przyjechała do Warszawy jako trenerka zespołu Aon hot
Volleys Wiedeń.

Jak ocenia pani organizację turnieju, poziom i atmosferę, w
której przebiega?

Jestem bardzo mile zaskoczona, wszystko zostało dopięte „na
ostatni guzik”. Drużyny biorące udział w turnieju prezentują
równy poziom i mamy dobrą okazję do sprawdzenia naszej
formy. Jesteśmy zakwaterowani w pobliżu hali, więc dojazd
zajmuje nam dosłownie chwilę.

Jak wielką popularnością cieszy się siatkówka w Austrii?

Siatkówka w Austrii jest wbrew pozorom popularna. Tuż po
piłce nożnej i oczywiście poza konkurencjami zimowymi to
jeden z najchętniej uprawianych sportów.

A jak jest z zainteresowaniem młodzieży? Czy jest wielu
chętnych do uprawiania siatkówki?

W samym Wiedniu jest wielu adeptów tego sportu. Oprócz
pracy w Aon zajmuje się również młodzieżą z Akademii
Siatkówki. Choć priorytetem dla tych klubów jest szkolenie
chłopców, to zgłasza się do nas wiele dziewczyn, które jak się
okazuje, z dużym zapałem trenują ten sport.



Pamięta pani moment, w którym na pani piersi zawisł srebrny
medal olimpijski? Jakie uczucia temu towarzyszyły?

Oczywiście. Tego się nie zapomina. Dokładnie pamiętam
moment dekoracji i ten, w którym srebrny krążek zawisł na
mojej szyi. Byliśmy wtedy bardzo silnym zespołem, ulegając
dopiero w finale.

Grała pani w wielu klubach europejskich, m.in. w AZS AWF
Warszawa. Jak wspomina pani lata spędzone w Polsce?

Przez 3 lata zamieszkiwałam wraz z moim mężem w
akademiku AWF-u. Bardzo mile wspominam tamte lata.
Poznałam wtedy wielu przyjaciół, niestety niektóre kontakty
już dawno wygasły. Na szczęście już po zakończeniu turnieju
będę miała okazję spotkać się z koleżankami z drużyny (AZS
AWF Warszawa), a to za sprawą pana Krzysztofa
Zimnickiego, który zorganizował dla mnie to spotkanie. Czasy
spędzone w Polsce wspominam bardzo miło i są one bardzo
bliskie mojemu sercu.

Czy na ławce trenerskiej odczuwa pani podobne emocje do
tych z boiska?

Oczywiście. Każdy nowy mecz wzbudza we mnie emocje.
Czasami bardzo chciałabym pomóc na boisku lecz niestety
nie mogę. Kariera zawodnicza jest bardzo przydatna w tej
pracy.

Jakie jest pani największe marzenie związane z praca
trenerską?

Prócz klubów młodzieżowych, które prowadzę jestem
selekcjonerem młodzieżowej kadry narodowej. Jak na chwilę
obecną bardzo zależy mi na dobrych wynikach z klubem oraz
na zdobyciu przepustki do Mistrzostw Europy Kadetów w
nadchodzących kwalifikacjach.

Dziękuje za rozmowę.
Dziękuję.



Rozmawiał: Filip Herman
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